[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.08.2013
№ 133
ст-ца Новоминская
Об утверждении разрешения на вырубку (уничтожение) зеленых насаждений на территории Новоминского сельского поселения Каневского района (порубочный билет)

        В целях соблюдения действующего законодательства, в соответствие с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года №2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю :

        1.Утвердить разрешение на вырубку (уничтожение) зеленых насаждений на территории Новоминского сельского поселения Каневского района (порубочный билет) согласно приложению.

        2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новоминское сельское поселение Каневского района В.В.Козак.

       3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Новоминское сельское поселение

Каневского района                                                                        А.В.Плахутин

                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                      постановлением

                                                                    Новоминского сельского

                                                                поселения Каневского района

                                                                    от ________________№_____

Администрация Новоминского сельского поселения

Разрешение на вырубку ( уничтожение) зеленых насаждений на территории Новоминского сельского поселения

(Порубочный билет)
«___»__________20___г.

Выдан:__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(Ф.И.О гражданина,адрес его регистрации, либо наименование и адрес юридического лица, в интересах которого происходит повреждение или уничтожение зеленых насаждений)

Вид работ:_______________________________________________________________________

Адрес места производства работ:____________________________________________________

________________________________________________________________________________

Вид зеленых насаждений:__________________________________________________________

Данный порубочный билет является разрешением на проведение работ по рубке и(или) пересадке следующих зеленых насаждений, расположенных в зоне производства работ:

	№

п/п
	Порода
	Диаметр в см

(для деревьев)
	Количество
	Состояние зеленых насаждений
	Рубка или пересадка
	Примечания

Срок действия____________________________________________

Порубочный билет выдал:

________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.,  должность и подпись специалиста администрации поселения, ответственного за вопросы благоустройству и дорожному хозяйству)

Порубочный билет получил:________________________________________________________

                                    (Ф.И.О., должность и подпись лица, получившего порубочный билет)

Порубочный билет закрыт____________________________________

(дата, подпись)

Глава муниципального образования

Новоминское сельское поселение

Начальник общего отдела                                                                Л.Е.Власенко
_1204094290.unknown